
Pěkný apartmán s jednou ložnicí v centrální turistické
lokalitě

Odkaz: 8647C
Lokalita: Playa de Las Americas
Komplex: Residencial Los Tajinastes
Typ: Apartment
Postaveni: Sold
Cena: €260,000
Hodnoceni energeticke ucinnosti: Pending

Postele: 1
Vany: 1
Vnitrni (m2): 43 m2

Terasa (m2): 9 m2

Uroven podlahy: 12

Spolecenstvi: Community Pool, Lift
Vyzdoba: Completely Equipped Kitchen, Excellent Condition, Fitted Wardrobes, Fully Furnished,
Modern Style, Tastefully Decorated
Vnejsi: Private terrace
Umisteni: Conveniently Situated For Golf, Near Transport, Walking Distance To Beach, Walking
Distance To Restaurants, Walking Distance To Shops, Walking Distance To Town Centre
Pokoje: American Kitchen/Kitchenette
Pohledy: Golf, Mountains, Panoramic, Sea, Town

 

 

 

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com



Pěkný apartmán s jednou ložnicí v centrální turistické lokalitě

Clear Blue Skies s potěšením nabízí k prodeji tento atraktivní byt, který se nachází na jihu Tenerife v srdci Playa de
las Americas, v komplexu Los Tajinastes.

 Pro ty, kteří nechtějí nic jiného než být v centru nejživější oblasti jižního Tenerife, představuje tato krásná
nemovitost skvělou příležitost. Komplex Los Tajinastes se nachází v docházkové vzdálenosti od pláže Playa de las
Americas a opravdu má vše přímo u dveří. Pro ty, kteří hledají noční život, jsou v blízkosti party oblasti Las Veronicas
a Starco, zatímco kvalitní obchody a restaurace "Golden Mile" jsou také snadno dostupné. Další hlavní letovisko Los
Cristianos je jen kousek podél pláže a opačným směrem najdete luxusní oblast Costa Adeje, která vede do La Caleta
s širokým výběrem špičkových restaurací. Playa de las Americas se nachází hned vedle dálnice TF1, takže letiště
Tenerife South je vzdáleno pouhých dvacet minut jízdy a do nákupního centra Siam Mall a do vodního parku Siam se
taxíkem dostanete za méně než pět minut.

 Komplex Los Tajinastes nabízí komunitní bazén velmi dobré velikosti se spoustou terasovitých ploch na opalování,
výtahy do všech pater a společné parkoviště.

 Tento moderní byt je ve skvělém stavu a nachází se v nejvyšším patře komplexu, takže je z něj ten nejlepší možný
výhled. Interiér je pěkné velikosti, se světlým a prostorným obývacím pokojem s jídelnou, do které je
zakomponována i rohová vybavená kuchyň. Ložnice je opět pěkné velikosti, nabízí dostatek vestavěných skříní a
dostatek přirozeného světla z terasových dveří, které vedou na terasu, zatímco koupelna je kompaktní a má
nainstalovaný moderní sprchový kout.

 Externě apartmán nabízí terasu, která se táhne po celé délce budovy, což znamená, že si užijete výhled jak na hory,
tak na golfové hřiště v jednom směru a na město a na oceán ve druhém – co víc si přát!

 Tento nádherný byt se bude prodávat včetně vybavení, a přestože turistické pronájmy nejsou povoleny, díky své
skvělé centrální poloze by byl perfektním rekreačním domem pro osobní použití. Věříme, že tento byt vzbudí velký
zájem, proto prosím co nejdříve kontaktujte Clear Blue Skies v naší přátelské kanceláři ve Fañabé Plaza pro další
podrobnosti a domluvte si osobní nebo virtuální prohlídku s doprovodem.

Prohlášení: Materiál prezentovaný v této prezentaci je zalozen na informacích poskytnutých tretími stranami, které povazujeme za spolehlivé, ale nemuzeme zarucit, ze jsou
úplné nebo 100% presné, takze by se na ne jako takové nemelo spoléhat. Potenciálním kupujícím se doporucuje, aby v techto zálezitostech vyuzili p_íslušné právní rady.

0034 922 717 779 • info@clearbluetenerife.com • www.clearbluetenerife.com

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

